

Copy of the Public notice published in Chennai edition of Business Standard (English) and The Hindu (Tamil) on 21.07.2025 in accordance with section 130 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016.

Form C
[See rule 9 (1)]
PUBLIC NOTICE

[Under rule 9(1) of the Insolvency and Bankruptcy (Application to Adjudicating Authority for Bankruptcy Process for Personal Guarantors to Corporate Debtors) Rules, 2019]

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF MR. V. MUTHUCHANDRASEKAR
(ALIAS NAGARJUN VENKET)**

(PERSONAL GUARANTOR OF GLOBAL INFONET DISTRIBUTION PVT LTD).

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal in case of bankrupt under section 60 of the Code has ordered the commencement of a bankruptcy process against the Mr. V. Muthuchandrasekar (Alias Nagarjun Venket) residing at Flat No. 2A, second floor, old No. 63, New No. 123, Orchard Court, Pasumpon Muthuramlinga Thevar Road, (Chamiers Road), R.A Puram, Chennai – 600028 (Tamilnadu)

The creditors of Mr. V. Muthuchandrasekar (Alias Nagarjun Venket) are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 28-07-2025 to the bankruptcy trustee at B-318, 3rd Floor, Tower-B, KLJ, NOIDA One, B-8, Sector-62, Gautam Buddh Nagar, Noida, U.P- 201309.

The last date for submission of claims of creditors shall be 28-07-2025. The creditors may submit their claims through electronic means, or by hand or registered post or speed post or courier.

Additional details of the bankruptcy trustee:

Name of Bankruptcy trustee	Ajay Gupta
E-mail id	bt.muthuchandrasekar@gmail.com; ip.ajaygupta@corpvisory.com;
Address:	B-318, 3rd Floor, Tower-B, KLJ, NOIDA One, B-8, Sector-62, Gautam Buddh Nagar, Noida, U.P- 201309
IBBI Regd. No.:	IBBI/IPA-001/IP-P00140/2017-18/10304

Note: Submission of false or misleading claims with proof shall attract penalties or imprisonment in accordance with the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and any other applicable laws.

Date: 21-07-2025
Place: New Delhi

Sd/-
Ajay Gupta (Bankruptcy Trustee)
IBBI/IPA-001/IP-P00140/2017-18/10304



படிவம் C
[விதி 9(1)-ஐ பார்க்கவும்]
பொது அறிவிப்பு

நொடிப்புநிலை மற்றும் திவால்நிலை (கார்ப்பரேட் கடன்தாரர்களுக்கு தனிப்பட்ட உத்தரவாதம் அளிப்பவர்களுக்கான திவால்நிலை செயல்முறைக்கான தீர்ப்பளிக்கும் அதிகாரத்திற்கு விண்ணப்பம்) விதிகள், 2019-ன் விதி 9(1)-ன்கீழ்

திரு. V. முத்துச்சந்திரசேகரின் கடன் அளித்தவர்களின் கவனத்திற்கு
(அலியாஸ் நாகார்ஜுன் வெங்கட்)

(குளோபல் இன்போநெட் டிஸ்ட்ரிபியூஷன் பிரைவேட் லிமிடெட்-ன் தனிப்பட்ட ஜாமீன்தாரர்)
 தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம், சட்டத்தின் பிரிவு 60-ன்கீழ் திவாலான நிலையில், பிளாட் எண். 2ஏ, இரண்டாவது மாடி, பழைய எண்.63, புதிய எண்.123, ஆர்.சச்சரட் கோர்ட், பசும்பொன் முத்துராமலிங்க தேவர் சாலை (சேமியர்ஸ் சாலை), ஆர்.ஏ.புரம், சென்னை-600028 (தமிழ்நாடு)-ல் வசிக்கும் திரு. V. முத்துச்சந்திரசேகர் (அலியாஸ் நாகார்ஜுன் வெங்கட்) மீது திவால்நிலை செயல்முறையைத் தொடங்க உத்தரவிட்டுள்ளது என்பதை இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

திரு. V. முத்துச்சந்திரசேகர் (அலியாஸ் நாகார்ஜுன் வெங்கட்) அவர்களின் கடன் அளித்தவர்கள் 28.07.2025 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் பி-318, 3வது மாடி, டவர்-பி, KLJ நொய்டா ஒன், பி-8, செக்டர்-62, கௌதம் புத்தா நகர், நொய்டா, U.P.-201309 என்ற முகவரியல் திவால்நிலை அறங்காவலரிடம் தங்கள் கோரிக்கைகளை ஆதாரங்களுடன் சமர்ப்பிக்குமாறு இதன்மூலம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

கடன் அளித்தவர்கள் தங்கள் கோரிக்கைகளை சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி தேதி 28.07.2025 ஆகும். கடன் அளித்தவர்கள் தங்கள் கோரிக்கைகளை மின்னணு வழிமுறைகள் மூலமாகவோ, நேரடியாகவோ அல்லது பதிவு செய்யப்பட்ட தபால் மூலமாகவோ அல்லது விரைவு தபால் மூலமாகவோ அல்லது கூரியர் மூலமாகவோ சமர்ப்பிக்கலாம்.

திவால்நிலை அறங்காவலரின் கூடுதல் விவரங்கள்

திவால்நிலை அறங்காவலரின் பெயர்	அஜய் குப்தா
மின்னஞ்சல் முகவரி	bt.muthuchandrasekar@gmail.com; ip.ajaygupta@corpvisory.com;
முகவரி	பி-318, 3வது மாடி, டவர்-பி, KLJ நொய்டா ஒன், பி-8, செக்டர்-62, கௌதம் புத்தா நகர், நொய்டா, U.P.-201309
IBBI Regd. No.:	IBBI/IPA-001/IP-P00140/2017-18/10304

குறிப்பு : பொய்யான அல்லது தவறாக வழிநடத்தும் கூற்றுக்களை ஆதாரங்களுடன் சமர்ப்பிப்பது, நொடிப்புநிலை மற்றும் திவால்நிலைச் சட்டம், 2016 மற்றும் பிற பொருந்தக்கூடிய சட்டங்களின் விதிகளின்படி அபராதம் அல்லது சிறைத்தண்டனைக்கு வழிவகுக்கும்.

நாள் : 21.07.2025
 இடம் : புது டெல்லி

Sd/-
அஜய் குப்தா (திவால்நிலை அறங்காவலர்)
 IBBI/IPA-001/IP-P00140/2017-18/10304

